
 
            
   Uchwała Nr LV/  395  /2010 

                                                            Rady Dzielnicy IX 
                      Łagiewniki – Borek Fałęcki 

                                  z dnia  22.06.2010 r. 
 

w sprawie:  budowy kompleksu sportowego  w ramach programu  „Moje Boisko - Orlik 2012” . 
    
  
 

 Na podstawie §4 pkt.4 lit. d  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) w odpowiedzi na pismo ZIS 
znak ZIS/0022/09/TP/MZY/1340 z dnia 8.06.2010r Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 
uchwala, co następuje : 
  

§1 
 

Wnosi się o budowę kompleksu sportowego  w ramach programu  „Moje Boisko Orlik – 
2012” na terenie  Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 w Krakowie 
ul.Strąkowa 3a.   
    

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Z uwagi na korzyści wynikające z aktywnego uprawiania sportu oraz potrzebę upowszechniania 
wszelkiej aktywności fizycznej Rada Dzielnicy w pełni popiera tę inicjatywę i wskazuje w/w 
miejsce jako najlepiej nadające się na terenie naszej dzielnicy.   
Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy IX. 


